[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 сентября 2020 г.                                                                                                   № 40
Об утверждении постоянных комиссий Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с частью 9 статьи 20 Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, статьями 16 – 19 Регламента Хиславичского районного Совета депутатов
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

Утвердить следующие постоянные комиссии Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва в составе:
I. Комиссия по социально-экономическому развитию района:
1. Лобачков Владимир Алексеевич – Председатель комиссии;

2.Златарев Михаил Иавнович;

3.Зоева Валентина Андреевна;

4.Лизункова Надежда Ивановна;

5. Сенченко Наталья Михайловна;

6. Федоров Анатолий Анатольевич;

II. Комиссия по бюджету, налогам и финансам:

1. Волоцуев Андрей Алексеевич – Председатель комиссии;

2. Адашан Елена Ивановна;

3. Боровков Петр Иванович;

4. Рогатнева Виктория Леонидовна;

5. Федосова Людмила Николаевна;

6. Шевелева Елена Леонидовна.
Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                  С.Н. Костюкова